P ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Gabinete da Deputada

Estadual Leticia Aguiar do Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1041, DE 2021

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV
Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo
senhor governador, João Dória, que destine recursos para
a Secretaria de Bem Estar Social do municipio de São

Roque.

JUSTIFICATIVA

Segundoo informações do vereador Antonio José
Alves Miranda, a Secretaria de Bem Estar Social de São
Roque precisa de recursos para a aquisição de um
veículo visando o transporte de leite que é distribuído a
quem mais precisa.

Face ao exposto, apresentamos a Indieção Legislativa
em tela.

Sala das Sessões, em 18/03/2021.
Trabalho

a) Leticia Aguiar

Agui E TroA

ACOES DO
Lerdi Letkgia guiar MANOAT0

Deputata Estadual
Debltitdu

- Palácio 9 de Julho

Av ero Avter .al, 2 laa
aquietrabalho cofn leticiaaguiargoal spgovbr

Gabinete Regional

{ "type": "Document", "isBackSide": false }